
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11                                                                           Poz. 60-342-

58
DECYZJA NR 137 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 maja 2003 r.

w sprawie określenia wysokości ryczałtu pieniężnego dla policjantów na czyszczenie i naprawę
przedmiotów wyposażenia niezbędnego do wykonywania czynności służbowych

Na podstawie § 14 ust. 3 zarządzenia nr 13 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 1998 r.
w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek,
komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz
szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowa-
nia (Dz. Urz. KGP Nr 11, poz. 70) postanawia się, co
następuje:

§ 1
1. Ustala się wysokość ryczałtu pieniężnego dla poli-

cjanta na czyszczenie i naprawę przedmiotów wy-
posażenia niezbędnego do wykonywania czynności
służbowych.

2. Miesięczna wysokość ryczałtu pieniężnego przysłu-
guje policjantowi od dnia wydania przedmiotów
wyposażenia specjalnego i wynosi:
1) Nr zestawu 1a, 1j, 3a-c, 4a, 5d, 6a, 9a-e, 16

oraz uwaga 2 pod zestawem nr 5     – 4,00 zł;
2) Nr zestawu 18, 19, 21, 22, 24, 25   – 4,80 zł;
3) Nr zestawu 4b, 4c, 4e                     – 5,80 zł;
4) Nr zestawu 1b, 1c, 1i, 4d, 5k, 13, oraz uwaga

1 pod zestawem nr 5                       – 8,10 zł;
5) Nr zestawu 1d, 1e, 1h, 5b, 17, 23, 26, 27

– 9,80 zł;
6) Nr zestawu 5f, 5g, 5h, oraz dla mechaników

obsługi wg zestawu nr 13              – 11,50 zł;
7) Nr zestawu 1f, 1g, 2, 14, 14a, 15, oraz użyt-

kujący motocykle o pojemności 250 cm3 i wię-
cej wg zestawu nr 4b                    – 13,80 zł.

§ 2
1. Ryczałt pieniężny, o którym mowa w § 1, wypła-

ca wydział (sekcja) finansowy raz w roku za cały
rok kalendarzowy w miesiącu lipcu, na podstawie
imiennych list sporządzonych przez wydział zaopa-
trzenia (sekcję) jednostki Policji.

2. Należność powstałą w ciągu roku wypłaca się
policjantowi za okres od miesiąca powstania na-
leżności do końca roku kalendarzowego.

3. Wypłacony ryczałt pieniężny nie podlega zwrotowi.

§ 3
Uprawnienie do ryczałtu pieniężnego w wysokości

określonej w decyzji przysługuje policjantowi od dnia
1 stycznia 2003 r.

§4
Traci moc decyzja nr 198/98 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 10 października 1998 r. w sprawie
określenia wysokości ryczałtu pieniężnego dla poli-
cjantów na czyszczenie i naprawę przedmiotów wy-
posażenia niezbędnego do wykonywania czynności
służbowych (Dz. Urz. KGP z 1999 r. Nr 6, poz. 35).

§ 5
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
                               gen. insp. Antoni Kowalczyk


